2.2 O fornecedor deverá fornecer os produtos decorrentes no prazo máximo de 05 (cinco) dias, a 

contar da convocação com a ordem de fornecimento expedida pelo requisitante, com a respectiva 

entrega dos produtos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS 
3.1 O preço global estimado do presente instrumento será de R$ 957.121,50 (novecentos e 

cinquenta e sete mil, cento e vinte e um reais e cinquenta centavos), correspondente a soma do 

LOTE III, referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2022, a ser pago em parcelas mensais, conforme a 

q quantidade de produtos efetivamente entregues e atestados. 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÕES

[...]

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO para atender as necessidades das DIVERSAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS, deste município do Estado da Bahia, em conformidade com as 

descrições contidas no Termo de Referência e no presente Edital: VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

(6) VALOR: R$ 957.121,50 (novecentos e cinquenta e sete mil, cento e vinte e um reais e cinquenta 

centavos), correspondente a soma do LOTE III, referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2022; 

ASSINATURA CONTRATO: 09/02/2022. 

Anguera BA, 09 de Fevereiro de 2022 
A t 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA ) / 1 
PUBLICADO NO MURAL V